

DATE DE PUBLICATION: 12 FÉVRIER 2024

RÉGION ÎLE-DE-FRANCE LE DIRECTEUR RÉGIONAL

<u>Délégation de signature donnée par le Directeur régional de l'Île-de-France</u> <u>au responsable et ses adjoints</u> du département Analyse et Cotation des Groupes (DACG) de Paris-la-Défense

Vu la délégation de signature donnée par Monsieur Hervé GONSARD, Directeur Général des Services à l'Économie et du Réseau, au Directeur régional de l'Île-de-France, Monsieur Jean-Pascal PREVET, le 1er mars 2023 ;

Délégation est donnée :

- à Monsieur Laurent DESSAUVAGES, responsable du département Analyse et Cotation des Bilans Groupes (DACBG),
 - en son absence, à Madame Laure CHAMPETIER, adjointe au responsable du département Analyse et Cotation des Bilans Groupes (DACBG),
 - o en son absence, à Monsieur Michaël LEMAÎTRE, responsable de la section "filiales",
 - en son absence, à Madame Bénédicte BELEC, son adjointe,
 - en son absence, à Monsieur Abdelfahem ABDELLI, responsable de la section "services, entreprise du service numérique (ESN), médias ",
 - en son absence, à Monsieur Paul GIRAUD, son adjoint,
 - o en son absence, à Monsieur Rémi GOURAUD, responsable de la section "industries, énergie, transport",
 - en son absence, à Monsieur Maxime BOYER, son adjoint,
 - o en son absence, à Madame Milène MALLARTE, responsable de la section "santé, immobilier, consommation",
 - en son absence, à Madame Sarah DUMAS son adjointe,
 - o en son absence, à Madame Nelly ARADJANYAN, responsable adjointe de la section "BTP, commerce, communication, loisirs.

à l'effet de signer, dans le respect des textes réglementaires en vigueur, tous actes ou décisions à caractère individuel, toute convention ainsi que tout document de nature à engager la Banque, relatif à l'exercice de l'activité du département Analyse et Cotation des Bilans Groupes (DACBG).

Monsieur Laurent DESSAUVAGES reçoit notamment délégation à l'effet de coter les entreprises et les dirigeants d'entreprises de la zone de compétence de la succursale de Paris-la-Défense, dans le cadre de la délégation générale de cotation de l'unité.

Fait à Paris-La Défense, le 1er juillet 2024

Jean-Pascal PREVET